中 标 通 知 书

陕西建安工程监理有限公司：

贵方所递交的陕西陕煤铜川矿业有限公司、铜川矿业公

司 90MWp分布式光伏发电项目(一期)监理项目、0866-

24C3SXQY0196的投标文件已被招标人接受，被确定为中标人。

中标价：人民币壹佰零叁万柒仟元整（小写：￥103.7

(万元)）

服务期：工程监理服务期为项目竣工验收结束

请贵方在接到本通知书后尽快到招标人处，与招标人

签订合同，在此之前按招标文件规定向招标人提交履约保

证金或履约担保（如有）。

　　特此通知。

陕西秦源招标有限责任公司
陕西秦源招标有限责任公司（章）

${日期}

		2024-05-08T15:35:12+0800